
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 867 112 0 0 19565 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 2588 299 0 13 992 0

Anykščių r. sav.                                                                2643 1847 0 0 33643 0

Birštono sav.                                                                   124 1 0 19 43 0

Biržų r. sav.                                                                   3357 150 0 26 40011 5730

Druskininkų sav.                                                                84 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  262 11 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               764 547 7 0 29864 0

Jonavos r. sav.                                                                 1291 0 0 0 41581 0

Joniškio r. sav.                                                                1524 21 0 0 24103 0

Jurbarko r. sav.                                                                1918 0 0 0 49734 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             999 28 10 0 5293 0

Kalvarijos sav.                                                                 1334 20 0 2 7518 0

Kauno m. sav.                                                                   9 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   2175 190 0 2 4898 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                569 342 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                3184 176 0 0 64346 8979

Kelmės r. sav.                                                                  4610 53 0 49 31578 0

Klaipėdos m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               2650 192 0 0 25726 0

Kretingos r. sav.                                                               1381 10 0 0 8 0

Kupiškio r. sav.                                                                1473 140 0 0 27679 0

Lazdijų r. sav.                                                                 2336 40 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               2767 1432 0 0 4148 0

Mažeikių r. sav.                                                                1690 107 0 1 3 1669

Molėtų r. sav.                                                                  1438 410 0 0 5564 0

Neringos sav.                                                                   0 11 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    3313 32 0 2 12 0

Pakruojo r. sav.                                                                3557 148 2 0 3229 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               4123 674 0 0 68476 772

Pasvalio r. sav.                                                                3175 95 0 0 20048 0

Plungės r. sav.                                                                 4960 354 0 3 415 0

Prienų r. sav.                                                                  2028 360 2 128 21 0

Radviliškio r. sav.                                                             2954 457 0 0 34397 0

Raseinių r. sav.                                                                2962 264 0 0 11676 0

Rietavo sav.                                                                    1640 102 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1982 360 0 0 10669 0

Skuodo r. sav.                                                                  3866 255 0 23 76 0

Šakių r. sav.                                                                   3091 3 0 2 51219 0

Šalčininkų r. sav.                                                              1804 64 0 0 3725 4990

Šiaulių m. sav.                                                                 2 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 2482 163 0 0 4 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20200101 iki 20201031

2020-11-10 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 8363 371 0 34 1117 25941

Šilutės r. sav.                                                                 6782 221 0 0 15728 0

Širvintų r. sav.                                                                549 118 21 5 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              418 28 0 0 23536 0

Tauragės r. sav.                                                                4190 113 0 4 3 0

Telšių r. sav.                                                                  4561 289 0 0 11222 0

Trakų r. sav.                                                                   225 9 0 6 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1107 222 0 16 31 0

Utenos r. sav.                                                                  13479 326 0 0 20552 0

Varėnos r. sav.                                                                 646 72 0 19 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             2115 14 0 10 157 0

Vilniaus m. sav.                                                                18 11 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                530 142 0 16 30039 0

Visagino sav.                                                                   1 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  1072 432 0 0 0 0

Iš viso: 128033 11838 42 380 722649 48081

2020-11-10 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


